+**

PREFEITURA I\4UNICIPAL DE CARANHUNS

PORÍARIA N' 2804/2024-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a MARIA DALVA FERREIRA DE OLIVEIRA

SILVA, Professor l- Gm1, Matrícula no 5323, lotado(a) na Secretaria

de Educação, Licença para tratamento de saúde, por 30 {trinta) dia*,

de acordo com o que dispoe os termos dos artigos 115 e 121 ambos da

mesma Lei no 6.123 de 2010711968 do EFPC-PE, adotada pelo Município

através da Lei Municipal n". 2.836 de 22/07197, combinado com o

Decreto Lei no "l 17 de 2711211969, com vigência a partir de 30t4712024 a

28t08/2424.

CUIUPRA-SE

PUBLIQUÊ-SE Ê REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administraçáo, em 12 de agosto de 2024.

Antônio Acacro Santana r.le 0
§ecrêtário de Admrnisr,.

Potlaia OO1 12C21 . ,.,

Antôn c Santana de Godoy
Sec rio d Admínistração

sijcRl] l.rRt,\ \.1('\ICIP-lL t)L .\t)\Íi\ISl R,\Ç.i0
Âr'coida RrLi llartxrsa. l-140 llelnrpolis linic (0S7) 376:-7txn)

I i-rnail: rlrgararüurtsgi3ruuil r,orn

Ci:rl' ,ii29lr-{xx, - 0Lüi$hrürs - 1'1,

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814100234.pdf

assinado por: idU
ser 370